
Сервисный тренинг

EXD06

Ассистент смены полосы движения
(Side Scan Assist)

Touareg/Phaeton
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Ассистент смены полосы движения
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Концепция объединения в сеть

J400

E415 J519 J345

J285

J104J234J770 J769

K23
3

K23
4

G39
7

Информационн
ый центр 
(Infotainment) 
CAN

CAN 
привода

CAN 
комфорт

Датчик 
радара

Датчик 
радара

LIN стекло-
очистителя

Смена 
полосы

CAN

G44
G45
G46
G47
G20
2

E61
7

J78
8
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Блоки управления

 
 

Единое слежение за 
подвижными объектами

Распознавание и удаление 
стоящих объектов

Оценка отраженного 
излучения

Управление излучателем 
радара

в зависимости от ситуации 
управление левой или 

правой сигнальной лампой

Переданные объекты 
изучаются по критериям 

предупреждения
 

Распознавание и удаление 
стоящих объектов и 

слежение за подвижными 
объектами

Оценка отраженного 
излучения

Управление излучателем 
радара

Шина 
Privat-CAN

J769 
(ведущий)

J770 
(ведомый)
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Датчики
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Элементы индикации

 

Уровень 
информирован
ия

Уровень 
предупр
еждения
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Элементы управления

 

Кноп
ка
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Индикация

 длительное нажатие клавиши 
(кнопки):

короткое нажатие клавиши 
(кнопки):

АССИСТЕН
Т

Side Scan
Front Scan

Все 
выкл.

АССИСТЕН
Тсистемы 

поддержкиSide 
ScanFront 
Scan
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Индикаторы состояния в комбинации приборов

 Комбинация приборов 
Premium:

Комбинация приборов
Highline:

РЕГУЛИРОВКИ

Единиц
ыЯзыки
Ассисте
нтЗаводские установки

Симво
л

Симво
л
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Калибровка 1
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Калибровка 2



S
er

vi
ce

 
Tr

ai
ni

ng
 

V
S

Q
, 

06
.2

00
7 

Сервисный тренинг


